



**St Christine Education Centre**

**P.O. BOX 319, SONDU  
40109 KISUMU, KENYA  
Phone: +254 (0) 724 27 31 99**

**Föreningen Kisumu  
c/o Bitte Brask  
Olshammarsgatan 54  
S-124 76 Bandhagen  
Tfn: +46 (0)8-86 31 29,  
+46(0)707-57 68 77**

## **NYHETSREV 59**

2012-12-06

### **Hej alla medlemmar!**

Året lider mot sitt slut och julen står för dörren och vintern har kommit med full kraft. När mörkret kommer och ljusstakar och stjärnor brinner i våra fönster går mina tankar till "våra" barn i Kabondo. På andra sidan ekvatorn är det sommar. De äldsta eleverna har under förra veckan genomfört sina examensprov. Jag hoppas att de har gått bra för dem och att de känner sig nöjda med de insatser de gjort under sina år i S:t Christine och att de får med sig positiva minnen av sin skoltid. Några elever har under åren nått mycket bra resultat och kan, om de även lyckas i examensproven, kanske få möjlighet att få stipendier och gå vidare till Secondary School. Jag tänker också på de elever som inte lyckas gå vidare. Förhoppningsvis har de fått kunskaper och verktyg som ger dem större möjligheter att klara sig i framtiden än om de inte fått gå i S:t Christine. Mer om skolan finns att läsa i det bifogade brevet från Ulla.

Här hemma har styrelsen arbetat intensivt med de avtal som ska garantera samarbetet mellan Föreningen Kisumu och Stiftelsen. Texten i dokumentet har stötts och blötts och har resulterat i att vi nu har ett avtal som även översatts till engelska klart. Nu kan vi lägga mer tid på att arbeta framåt. Arbeta för att få in medel till driften av skolan och vårda kontakten med våra föreningsmedlemmar och sponsorer.

### **Julgåvor till barnen i S:t Christine**

Nu är julhandeln i full gång. Skyltfönstren är fyllda av varor som vi lockas att köpa. Det glittrar och glimmar på gator och torg. I varuhuset trängs vi med kassar fyllda med både nyttiga och mindre nyttiga ting. Ibland är de svårt men bra att stanna upp och tänka efter. Jag ber er att skicka en tanke till våra barn i Kabondo. Ett enkelt egenhändigt julkort där de framgår att du givigt en gåva till barnen i skolan istället för en julklapp är ofta uppskattat av den som redan har allt. I januari är det dags att ta emot nya barn. De behöver skoluniformer, läromedel, skolmat, lärare och de äldre flickorna sanitetsutrustning så att de inte behöver stanna hemma och missa undervisningen några dagar varje månad.

### **Jag vill även påminna om medlemsavgifter för 2012.**

Som jag nämnde i föregående Nyhetsbrev har kostnaderna i Kenya ökat vilket innebär att vi är i stort behov av att öka våra intäkter. Året går fort och när man inte har stående överföringar så är det lätt att glömma månadsavgiften. I vårt register har vi många medlemmar men det är inte alla som betalar de 50kr/månad som vi åtar oss när vi blir medlemmar. Om du vet med dig att du är en av dem ber jag att du gör en inbetalning

### **Stående överföring**

Ett bra sätt att betala på är att ha en stående överföring. Föreningen har ett konto i Handelsbanken för detta ändamål. Kontonumret är: **6001 50281 9332 i Handelsbanken.**

Obs Glöm inte att uppge namn eller medlemsnummer

Du kan även betala på sedvanligt sätt till nedanstående konton

- Plusgiro: 176264-0
- Bankgiro. 5734-8534

Om du mot förmodan inte önskar kvarstå som medlem, hör av dig till föreningen.

### **Jubileumsfest Föreningen 10 år**

I föregående nyhetsbrev utlovade jag mer information om hur vi skulle uppmärksamma jubileumsåret. Tyvärr har tiden inte räckt till. Styrelsen har funderat och tittat på några lokaler som ev. skulle vara lämpliga för en jubileumsaktivitet men vi behöver vara fler som kan hjälpas åt med planering och förberedelse. Hör av dig till styrelsen om du kan tänka dig att hjälpa till.

Till sist vill jag tacka alla som på olika sätt bidragit till att barnen fått den skolgång de förtjänar. Jag önska er alla en God Jul och ett Gott Nytt år

***Bitte***